CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/2025

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indicamos  ao  Prefeito  Célio  Peixoto  dos  Santos,  que  seja  promovida
campanha contra a violência à mulher no transporte coletivo Expresso Porto Feliz.

Justificativa: A campanha se faz necessária para que as pessoas se conscientizem
de  que  violência  contra  a  mulher  é  crime  e  deve  ser  denunciada,  através  dos
números pertinentes.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2025.

Ana Paula Melo dos Santos
Vereadora

Marcelo Tuani
Vereador

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

		2025-05-14T14:41:44-0300

		2025-05-14T14:54:17-0300
	MARCELO TUANI:26597504836